講 演 Ⅰ 15：05～16：15

総合座長 ： 浜田医院 院長 濱田 博章 先生

第32回 医薬情報研究会第32回 医薬情報研究会
謹啓
時下、先生におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の内容にて第32回医薬情報研究会を開催させて頂くこととなりました。
ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日日 時時 ：： ２０１１年２０１１年１０１０月月２２２２日（土）日（土） １５１５時時００分００分～～
場場 所所 ：： 守口ロイヤルパインズホテル守口ロイヤルパインズホテル ３３ＦＦ平安平安

〒〒570570--00380038 守口市河原町守口市河原町10‐510‐5 TELTEL：：06‐6994‐111106‐6994‐1111

開会の挨拶 鶴原耳鼻咽喉科 院長 鶴原 秀晃 先生

PROGRAM

講 演 Ⅱ 16：20～17：30

本本本本講演会講演会講演会講演会はははは大阪府医師会生涯研修大阪府医師会生涯研修大阪府医師会生涯研修大阪府医師会生涯研修システムをシステムをシステムをシステムを申請中申請中申請中申請中ですですですです。。。。
他府県医師会員等大阪府医師会員以外他府県医師会員等大阪府医師会員以外他府県医師会員等大阪府医師会員以外他府県医師会員等大阪府医師会員以外のののの先生先生先生先生へはへはへはへは「「「「参加証参加証参加証参加証」」」」をををを交付交付交付交付させてさせてさせてさせて頂頂頂頂くくくく予定予定予定予定ですですですです。。。。

＊＊＊＊ 講演会終了後講演会終了後講演会終了後講演会終了後、、、、意見交換会意見交換会意見交換会意見交換会をををを予定予定予定予定しておりますしておりますしておりますしております。。。。
共催 医薬情報研究会

シオノギ製薬株式会社

愛媛大学大学院医学系研究科 分子・心血管生物薬理学 教授

堀内 正嗣 先生

大阪赤十字病院 神経内科 副部長 金田 大太 先生

ストレス時代の脳梗塞予防
～ 震災の経験を活かして ～

メタボサルタンの作用機構と将来展望
― New Horizon of ARB ―

＊お車でご来場の際は、京阪百貨店駐車場をご利用下さい。

お問い合わせ 医薬情報研究会事務局 TEL 072-846-4110

塩野義製薬株式会社 TEL 06-6821-0853